
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 22. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' br. 28/09) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 24. sjednici održanoj 14. 

prosinca 2012. godine donosi 

  

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama 

Odluke obavljanju komunalnih djelatnosti na području 

Općine Mali Bukovec 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o obavljanju komunalnih djelatnosti na području Općine Mali Bukovec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 25/11) članak 12. stavak 3. mijenja se i glasi: 

“Poziv za prikupljanje ponuda objavljuje se na internetskoj stranici i na oglasnoj ploči 

Općine.“ 

 Iza stavka 4. dodaje se novi stavak koji glasi: 

 “Ponuda se dostavlja u pismenom obliku poštom preporučeno na adresu Općine ili 

neposrednom dostavom u Jedinstveni upravni odjel Općine.“ 

 

 

Članak 2. 

 Članci 13. i 14. brišu se. 

Članci 15.,16.,17.,18.,19.,20.,21.,22.,23.,24.,25.,26.,27.,28.,29.,30. i 31. postaju članci 

13.,14., 15.,16.,17.,18.,19.,20.,21.,22.,23.,24.,25.,26.,27.,28. i 29. 

 

 

 

Članak 31. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

 

Klasa : 363-02/11-01/03 

Urbroj : 2186/020-01-12-3 

Mali Bukovec, 14. prosinca 2012. god. 

 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 


